
令和 6 年 11 月 10 日  

 

お詫び  

 

11 月 9 日㈯に行いました本校農業祭にお越しいただき有難うござ

いました。  

 この農業祭で販売しましたジャムの一部商品に賞味期限が製造年

月日になっているものがあることが判明しました。購入いただいた

お客様には、大変な御迷惑、御心配をお掛けしましたこと心からお

詫び申し上げます。  

 賞味期限は製造年月日から１年ですので、内容物には何も問題な

く御賞味いただける商品ですが、返品を希望されるお客様には対応

させていただきます。返品を希望されるお客様は、お手数をお掛け

しますが、下の連絡先まで御連絡くださいますようお願い申し上げ

ます。  

 また、商品の製造・管理には一層万全を期してまいりますので、

今後とも本校の教育に御理解と御協力を賜りますようお願い申し上

げます。  

 

校長  福岡恵里子   

 

 

連絡先  
 

愛媛県伊予市下吾川 1433 

愛媛県立伊予農業高等学校  

℡  089-982-1225 

 


